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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3,000 m2,

STOBNO

Cena 120 000 zł

Na sprzedaż działka rolna usytuowana na wzniesieniu w malowniczej miejscowości Stobno Małe.

Plan zagospodarowania przestrzennego :
Teren oznakowany symbolem 4R, przeznacza się na cele użytkowania rolniczego polegającego na uprawach
polowych, sadowniczych oraz użytkowaniu łąk, pastwisk, zbiorników wodnych dla celów hodowlanych - z
zachowaniem torfowisk i oczek śródpolnych.

Na ww. terenie dopuszcza się:
1) obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej związane bezpośrednio ze sposobem rolniczego użytkowania
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gruntów;
2) nasadzenia liniowe śródpolne drzew lub krzewów wzdłuż granic nieruchomości rolnych;
3) różne formy zieleni nieurządzonej na terenach wydzielonych jako użytki ekologiczne i obszary przyrodniczo
cenne oraz na pozostałych terenach
sklasyfikowanych jako nieużytki;
4) drogi dojazdowe do pól uprawnych.

Zapraszam na prezentację.

Symbol 406239 Symbol SWO 406239

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 120 000,00 PLN

Cena za m2 40,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość STOBNO Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 3 000,00 m2 Szerokość działki (mb.) 38,00

Długość działki (mb.) 69,00 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa GRUNTOWA Dostępne sieci BRAK GAZU, BRAK PRĄDU

Nr Licencji 27249

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


